

SALLING MASKINFABRIK AF 2011 ApS

Årsrapport

22. august 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2013

Simon Leicht Simonsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALLING MASKINFABRIK AF 2011 ApS
Holstebrovej 419
7860 Spøttrup
Telefonnummer: 97533266
Fax: 97533263
e-mailadresse: sallingmaskinfabrik@mail.dk
CVR-nr: 33878532
Regnskabsår: 22/08/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Balling Sparekasse A/S
Søndergade 12 a, Balling
7860 Spøttrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i smedearbejde og dermed beslægtet virksomhed.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 114.871 og selskabets balance pr. 30. sep-tember 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.871. Resultatet, der anses som utilfredsstillende, skyldes væsentlige engangsomkostninger ved opstart.

Selskabet egenkapital er tabt, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening gennem de kommende 3-5 år.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.....

Resultatopgørelse 22. aug 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.204.799
Personaleomkostninger		-1.018.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.775
Resultat af ordinær primær drift		116.290
Øvrige finansielle omkostninger		-268.741
Ordinært resultat før skat		-152.451
Ekstraordinært resultat før skat		-152.451
Skat af årets resultat	1	37.580
Årets resultat		-114.871
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-114.871
I alt		-114.871

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		700.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.800
Materielle anlægsaktiver i alt		1.233.719
Anlægsaktiver i alt		1.233.719
Råvarer og hjælpematerialer		291.972
Varebeholdninger i alt		291.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.325
Udskudte skatteaktiver		37.580
Tilgodehavender i alt		181.905
Likvide beholdninger		577
Omsætningsaktiver i alt		474.454
AKTIVER I ALT		1.708.173

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-114.871
Egenkapital i alt	2	-34.871
Gæld til banker		1.006.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.006.408
Gæld til banker		483.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.327
Anden gæld		70.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.636
Gældsforpligtelser i alt		1.743.044
PASSIVER I ALT		1.708.173

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	37.580
	<u>37.580</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000			80.000
Årets resultat		-114.871	0	-114.871
Egenkapital ultimo	80.000	-114.871	0	-34.871

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.303.375	296.967	1.006.408	438.527
	<u>1.303.375</u>	<u>296.967</u>	<u>1.006.408</u>	<u>438.527</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 1.489 er der udstedt ejerantebreve på i alt tkr. 1.480 i grunde og byg-ninger samt andre anlæg, driftsmidler og inventar , hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2012 udgør tkr. 1.234.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. mar 2013.